Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2016.(VIII.11.) önkormányzati rendelete

az egyes lakossági csoportok támogatásáról szóló

16/2014.(XI.18.) önkormányzati rendelet módosításáról


Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:
1. §
A 16/2014.(XI.18.) önkormányzati rendelet 6. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

6.§

(1)A községben valamennyi állandó lakóhellyel rendelkező és más településen tartózkodási hellyel nem rendelkező általános iskolás korú gyermek évente egyszeri alkalommal, augusztus hónapban 10.000 Ft összegű iskolakezdési támogatásra jogosult.

(2) A támogatás fedezete az éves költségvetési rendelet e célra tervezett előirányzata.

(3)A képviselő-testület e hatáskörének gyakorlását a polgármesterre ruházza át.

2.§
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
Nemesbőd, 2016. augusztus 10.
Simon Ferenc







dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

A rendelet kihirdetésre került.

Nemesbőd, 2016. augusztus 11.
dr. Váradi Renáta

jegyző
